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Ponieważ dziś jest Wasz dzień, Drogie Panie, dla Was, i tylko dla Was, przygotowaliśmy
wyjątkowy konkurs. Do wygrania książki, płyty, kosmetyki, bony na obiad...

Może ktoś powiedzieć, że to „komunistyczne święto” (bo faktycznie zostało ustanowione dekretem Prezydium
ZSRR w 1965 roku), ale ma swoje korzenie w starożytnym Rzymie, kiedy to obchodzono Matronalia (pierwszy
tydzień marca), kiedy to mężowie obdarowywali swoje żony prezentami i spełniali ich życzenia. Święto miało
wydźwięk magiczny – związane było z płodnością i macierzyństwem, modlono się do Junony.

Dziś czasy się nieco zmieniły, ale zwyczaj obdarowywania prezentami pozostał. My też mamy coś dla Was,
Drogie Panie!

Do wygrania zestawy:

3 x zestaw kosmetyków, każdy o wartości 80 zl, od BIURA AVON W SKOCZOWIE NA SARKANDRA 2 (Zobacz na
Facebooku: facebook.com/avonskoczow)

3 x zestaw książka, płyta, smycz od Redakcji OX.PL (zdjęcie poniżej)

2 x bon o wartości 50 zł na niedzielny obiad w „Pod Tułem” (podtulem.pl)

 

Aby zdobyć któryś z zestawów trzeba rozwinąć (w sposób ciekawy oczywiscie i po swojemu) tekst piosenki
"Jestem kobietą: Wodą ogniem burzą perłą na dni..." Konkurs trwa do poniedziałk, 9 marca, do godziny 12.00. Na
odpowiedzi czekamy pod artykułem. Uwaga! W konkursie brać udział mogą tylko Panie! Panów prosimy
ewentualnie jedynie o kibicowanie swoim Paniom ;) 

 

Z okazji Dnia Kobiet Wszystkim Paniom

życzymy spełnienia marzeń

uśmiechu na co dzień

i wiele, wiele miłości!

 

Redakcja OX.PL

 

Konkurs zakończony!
Drogie Panie, dziękujemy za to, że wzięłyście udział w konkursie i że zechciałyście bawić się razem z nami. Wszystkie
teksty były świetne, ale musieliśmy wybrać zwyciężczynie, wiec po burzliwych obradach zdecydowaliśmy:

- zestaw kosmetyków, każdy o wartości 80 zl, od BIURA AVON ze Skoczowa wygrywa: alf108, kamcia, rybiz017
- zestaw książka+płyta+smycz od Redakcji OX.PL wygrywa: pirrra, Bea21, estera1512, HaJol [tak, dobrze liczycie -
zdecydowaliśmy nagrodzić dodatkowo jedną Panią, są zatem cztery zestawy ;]
- bon o wartości 50 zł na niedzielny obiad w "Pod Tułem" wygrywa: gosia89, anna1992

https://www.facebook.com/avonskoczow
http://www.podtulem.pl/


Wszystkie nagrody są do odbioru w siedzibie redakcji OX.PL – Skoczów, ul. Wałowa 3 od pon. do pt. w godz. 8.00-
16.00. Nagrody można odbierać do końca marca.

Dziękujemy wszystkim Paniom za udział w konkursie!
Gratulujemy zwyciężczyniom!
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